
UCHWAŁA NR XXXIX/320/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/268/20 Rady Gminy Andrespol  z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 

2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 305) - Rada Gminy w Andrespolu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/268/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) 1m2 – powierzchni bieżącego utrzymania dróg gminnych, w tym ścieki 
deszczowe i roztopowe –1,80 zł/m2;”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: „§ 2. Kwota dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Wiśniowej Górze na rok 2021 wynosi 1 270 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 4EEFE35A-4A38-4EBD-9C9C-29132E0318D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


